



# Kansalaistalo oppimisympäristönä

## Tuotokset

[takaisin](#)

### Ikkunaprojekti

Me sosionomiopiskelijat Kirsti Laatikainen, Rauni Ahonen ja kuvataideopiskelija Marja Hassinen halusimme mahdollistaa yhteisen tuotoksen Kansalaistalolle 13.2. – 24.3.2006 välisenä aikana. Niinpä toteutimme yhteisötaideprojektina ikkunasomisteet Kansalaistalon 10-vuotis taipaleen kunniaksi.

Osallistuva taide ja yhteisötaide (community art) ovat käsitteinä hyvin lähellä toisiaan. Yhteisötaiteen tavoitteena on vahvistaa yhteisöjä ja yksilöitä, tasa-arvoisessa ja luovassa taiteellisessa toimintaprosessissa taiteilijoiden ja osallistujien kesken. (A. Liikanen, [www.socca.fi/gero/aineistot/kultsos.doc](http://www.socca.fi/gero/aineistot/kultsos.doc).) Yhteisötaiteen tekemisessä keskeistä on sosiokulttuurinen innostaminen. Innostamisen tavoitteena on ihmisten oman osallistumisen avulla luoda kasvattava, solidaarisuuden arvot tiedostava yhteiskunta. Keskeisiä käsitteinä ovat yhteisöllisyys, osallistuminen, herkistyminen, dialogi, luovuus ja toimintaan sitoutuminen.

Projekti alkoi kuvataideopiskelijamme suunnitelman "Punainen lanka" pohjalta. Soluttauduimme joukkoihin leikaten ja liimaten kontaktimuovista punaista lankaa ikkunoihin. Saimme mukaamme innostuneen Ilpo Puukon maalaamaan ihmishahmoja jotka hän sai vapaasti toteuttaa näkemyksensä mukaan. Hahmot kuvaavat ihmisiä erilaisissa Kansalaistalon toiminnoissa. Ikkunoihin leikattiin kontaktimuovista myös 10-vuotislogot yhdessä työelämävalmennuksessa olleiden nuorten kanssa. Yhteinen tuotoksemme julkistettiin paitsi pienellä jutulla Karjalan Heilissä niin myös lyhyellä haastattelulla Pohjois-Karjalan Radioon.



Aika jonka touhussimme Kansalaistalolla yhdessä ihmisten kanssa oli lyhyt mutta antoisa. Meidät otettiin todella avosylin vastaan ja saimme toimia hyvässä mielessä itsenäisesti ja vapaasti. Opimme kappaleen matkaa siitä minkälaista moniammatillinen projektityö voi olla sekä tietenkin siivun siitä mitä on yhteisötaide. Kaikenkaikkiaan ikkunaprojekti oli erinomaisen mielekäs ja hauska matka!